Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРАТСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

«23» июня 2021г.                                             № 120/1                                      г. Братск

«Об утверждении рейтинга эффективности

деятельности общеобразовательных организаций за 2020год»

В целях повышения качества начального общего, основного общего и среднего общего

образования, нормативного обеспечения оценки эффективности деятельности

общеобразовательных организаций, в соответствии с Положением о рейтинге эффективности

деятельности образовательных организаций, утвержденных приказом начальника Управления

образования АМО «Братский район» №80/1 от 16.04.21г., руководствуясь Положением об

Управлении образования Администрации муниципального образования «Братский район»,

утвержденным решением Думы Братского района от 29.06.2016 № 138,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг эффективности деятельности общеобразовательных организаций

МО «Братский район» за 2020год.

2. Разместить рейтинг эффективности деятельности общеобразовательных организаций

на сайте Управления образования АМО «Братский район» директору МКУ «ЦРО

Братского района», Гомзяковой О.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления      Е.В.Ахметова

Рейтинг эффективности деятельности общеобразовательных организаций МО «Братский район», за 2020 год

№ ОО Эффективность

реализации

общеобразовательных

программ

Эффективность

воспитательной

деятельности

Эффективность

инновационной деятельности

и развития кадрового ресурса

ИТОГ

Уровень

эффективнос

ти

Индекс

эффективн

ости

Уровень

эффективност

и

Индекс

эффективн

ости

Уровень

эффективности

Индекс

эффективн

ости

Уровень

эффективност

и

Индекс

эффекти

вности

1 МКОУ

«Вихоревская

СОШ № 1»

допустимый 3 допустимый 3 оптимальный 4 допустимый 3

2 МКОУ

«Вихоревская

СОШ № 2»

оптимальный 4 допустимый 3 низкий 2 допустимый 3,3

3 МКОУ

«Вихоревская

СОШ № 10»

оптимальный 4 высокий 5 высокий 5 высокий 4,5

4 МКОУ

«Вихоревская

СОШ № 101»

оптимальный 4 оптимальный 4 оптимальный 4 оптимальный 4

5 МКОУ

«Александровская

СОШ»

допустимый 3 оптимальный 4 оптимальный 4 оптимальный 3,6

6 МКОУ

«Большеокинская

СОШ»

оптимальный 4 низкий 2 оптимальный 4 допустимый 3,3

7 МКОУ

«Боровская СОШ»

оптимальный 4 оптимальный 4 низкий 2 допустимый 3,3

8 МКОУ

«Добчурская

СОШ»

оптимальный 4 низкий 2 низкий 2 допустимый 2,6

9 МКОУ

«Зябинская СОШ»

оптимальный 4 оптимальный 4 высокий 5 оптимальный 4,3

10 МКОУ «Илирская

СОШ №1»

допустимый 3 допустимый 3 высокий 5 оптимальный 3,6

11 МКОУ «Илирская

СОШ №2»

низкий 2 допустимый 3 оптимальный 4 допустимый 3

12 МКОУ

«Калтукская

СОШ»

низкий 2 допустимый 3 высокий 5 допустимый 3,3

13 МКОУ

«Карахунская

СОШ»

допустимый 3 оптимальный 4 низкий 2 допустимый 3

14 МКОУ

«Кежемская

СОШ»

оптимальный 4 оптимальный 4 высокий 5 оптимальный 4,3

15 МКОУ «Ключи-

Булакская СОШ»

оптимальный

4 высокий 5 оптимальный  4 Оптимальный 4,3

16 МКОУ

«Кобляковская

СОШ»

низкий 2 низкий 2 низкий 2 низкий 2

17 МКОУ

«Куватская СОШ»

низкий 2 низкий 2 низкий 2 низкий 2

18 МКОУ

«Кузнецовская

СОШ»

низкий 2 оптимальный 4 оптимальный 4 допустимый 3,3

19 МКОУ

«Мамырская

СОШ»

оптимальный 4 допустимый 3 оптимальный 4 допустимый 3,6

20 МКОУ

«Наратаевская

СОШ»

низкий 2 допустимый 3 низкий 2 допустимый 3

21 МКОУ

«Новодолоновская

СОШ»

допустимый 3 низкий 2 низкий 2 низкий 2,3

22 МКОУ

«Озернинская

оптимальный 4 низкий 2 низкий 2 допустимый 2,6

СОШ»

23 МКОУ

«Покоснинская

СОШ»

допустимый 3 оптимальный 4 оптимальный 4 оптимальный 3,6

24 МКОУ

«Прибойновская

СОШ»

допустимый 3 допустимый 3 низкий 2 допустимый 2,6

25 МКОУ

«Тангуйская

СОШ»

оптимальный 4 высокий 5 оптимальный 4 оптимальный 4,3

26 МКОУ

«Тарминская

СОШ»

оптимальный 4 высокий 5 низкий 2 оптимальный 3,6

27 МКОУ

«Турманская

СОШ»

оптимальный 4 высокий 5 оптимальный 4 оптимальный 4,3

28 МКОУ

«Тэминская

СОШ»

оптимальный 4 допустимый 3 низкий 2 допустимый 3

29 МКОУ

«Харанжинская

СОШ»

высокий 5 оптимальный 4 оптимальный 4 оптимальный 3,6

30 МКОУ

«Шумиловская

СОШ»

низкий 2 низкий 2 низкий 2 низкий 2

31 МКОУ

«Дубынинская

ООШ»

низкий 2 низкий 2 низкий 2 низкий 2

32 МКОУ

«Кардойская

ООШ»

допустимый 3 оптимальный 4 низкий 2 оптимальный 3,6

33 МКОУ

«Кобинская

ООШ»

высокий 5 допустимый 3 низкий 2 допустимый 3,3

34 МКОУ

«Кумейская

ООШ»

оптимальный 4 низкий 2 низкий 2 допустимый 2,6

35 МКОУ

«Леоновская

ООШ»

допустимый 3 допустимый 3 низкий 2 допустимый 2,6

36 МКОУ

«Приреченская

ООШ»

низкий 2 низкий 2 низкий 2 низкий 2

37 МКОУ

«Бурнинская»

НОШ

оптимальный 4 низкий 2 низкий 2 допустимый 2,6

38 МКОУ

«Сахоровская»

НОШ

допустимый 3 низкий 2 низкий 2 низкий 2

39 МКОУ

«Барчимская»

НШДС

высокий 5 допустимый 3 низкий 2 допустимый 3,3

40 МКОУ

«Худобокская»

НШДС

оптимальный 4 допустимый 3 низкий 2 допустимый 3

41 МКОУ

«Вихоревская»

ВСОШ

оптимальный 4 низкий 2 низкий 2 допустимый 2,6